АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023 № 419                                                                                   с. Смоленское.

Об  утверждении  схемы  расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории,  расположенного  по  адресу:
Алтайский  край,  Смоленский  муници-
пальный  район,  сельское  поселение
Новотырышкинский  сельсовет,
с.Новотрышкино,  пер.Восточный,  зе-
мельный участок 2

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории,  образуемого путем раздела с сохранением в измененных границах
земельного участка с кадастровым номером: 22:41:030419:95, расположенного по
адресу: Алтайский край, Смоленский район, с.Новотырышкино, пер.Восточный,
2,  в  соответствии  с  п.  6  ст.  11.4  Земельного  кодекса  РФ,  Администрация
Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения на
кадастровом плане территории земельного участка, образованного путем раздела
с  сохранением  в  измененных  границах  земельного  участка  с  кадастровым
номером:  22:41:030419:95,  расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,
Смоленский район, с.Новотырышкино, пер.Восточный, 2, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: приусадебный участок личного
подсобного хозяйства,  территориальная зона: территориальная зона: Ж1  – зона
застройки индивидуальными  жилыми  домами; согласно  Правил
землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский
сельсовет  Смоленского  района  Алтайского  края,  утвержденными  решением
Смоленского  районного  Собрания  депутатов  Алтайского  края  от  29.12.2014  г.
№29, площадью 1000 кв. м. и земельного участка ЗУ1 категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: приусадебный участок личного
подсобного хозяйства,  расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский
муниципальный  район,  сельское  поселение  Новотырышкинский  сельсовет,
с.Новотырышкино, пер.Восточный, земельный участок 2 «а», площадью 1000 кв.
м.
     2.  Настоящее постановление действует в  течение двух лет с  момента его
издания.
     3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева

!

n,b. бфц'l- л,в. моисеева.

гlостановпен министрации Смоленского района,
Алтайскi]го края ot .{{ Гi 2.1.1 Ne __1!U

Дрхитектор Смоленского района Найбауэр А В

f lrеlиа распо.лоiыенвll ]еi}l(a.lьного lJllac I ь,а l1, Itl
}еtlе.льныI J,tracfýOB Ila KitIltc[|)oB01l l1.1itlie TeppпloprtI!
кадастрового квартала N922i41 :03041 9

Кадасгровый номер
ЗемеJlьяого]rчастка 22:41:0З0419195:ЗУ1

ILпощ:iдь rcirejlbnoгo участка: 1000 кв,м.
Лlтайскйй (рltй, Смоле!скяti iiувпцяпяльяыil райоIr, се-пьскоs поселенlt€ Ноýотырыulкинскtlil
cc"TbcoBeт, се-ло ЕовOтырышцiво, яер. Восточ!ый, земе"tьяый учrсток 2А.

Систеjt а кооDдtlllат МСК 22

обоrвачеulrе
хпрпктервыl точ€It грхнвц \

l 2 з

ll] 460199,зз з264285,60
rr] 460195,41 з2,64з25,41

460170,5з з264з22,96
4 4601,I4A5 з26428з,15
rr] 460199,зj з264285 бt)

Ь'пдltстр{rqыil ltorltep
:}еýlgпьIfогоvчастlag ?2:]]:0зо.!19:95

[Lrощадь rепrеjьпого у{аспtа: l000 KB.ir,
ýтдirtкцП край, Смоленсклй pailoв с. Новотырь rrкfiао, лер. Восточпый,2.

(il( l.ila яooo]ntril }l('K 2]

обо3нхченлс
!араýсрныr точек l"ра]rпц \

l 2 -]

l 46о2?,4.21 j264288,05

2 46022о _29 з264з2,7.86
н1 460]95"41 з264з25,1l
lO, .160l99,зз j26428j.6tr

I 460224,|2| з264288,05

!

^1 z: z2rdl,озO4ът95
)3О419:М 22,4,0з041988

},_--J",
22410з0419 100,

,

o4lqgo r ]

2Р 41 0з0419 87
22 4l 0з0д19,96

] 22:41 0з0419 1]l

22 41,0зм19 I{4

]
,". **,,u,]n

za'+l озмls t}o
2?:41 0з0д19 1l7

о,r. ] ' ' - ]

' 2141 0з04,9 зG0
2Z4lою4l9q4

22:410304,9:1о9 ,4o,,,oa*,o,1u- : 22 д ]il]Boj 19 з59

,,'о, , ]

''
2241 0304191,17

22,4tOзо4l9 ''2 ,ао,,озоо,g,,i'
2241:0з04 9,11э

;,,'
22 41 030419118 224,,0зо4lq99 .,,,.."",",;л

масщтаб 1:2000

условяые обозпачепиqr

22:41:01 150l;1ббO:ЗУ1 -обозначение образуемого земельrIого )лlастка;

iirсlrоrrsоrrrооо-обозваqенце исходцого земеJIьного участка в изменеItных граЕицах,

_ -гранича образуемого 3емельЕого участка;

nr -- обоaпua"rrо" )(uрактерrой тоцки граllиць! образуемого земельдого yracтKa;

-г(вница населенного пункrа:- - -фчr*чa о*ранной зоны Л)П,

l

]

]

I